Marathon Cup 5

Cup 5 - Haarlem 18-11-2023
Uitslagen

Topdiv. Mannen

Daguitslag Topdiv. Mannen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 45 Harm Visser 125 1 30,1 1 45 Harm Visser HN4 136,4
2 82 Sjoerd den Hertog 125 1 26 2 82 Sjoerd den Hertog HSB 104
3 21 Evert Hoolwerf 125 1 23 3 87 Luc ter Haar HSA 103
4 53 Jeroen Janissen 125 1 22 4 12 Daan Gelling HN4 86,1
5 66 Jordy Harink 125 1 21 5 53 Jeroen Janissen HSA 83
6 87 Luc ter Haar 125 1 20 6 80 Christian Haasjes HN3 77
7 31 Lars Woelders 125 1 19 7 21 Evert Hoolwerf HSA 73
8 49 Homme Jan de Groot 125 1 18 8 18 Roel Boek HSA 73
9 80 Christian Haasjes 125 1 17 9 66 Jordy Harink HSA 70
10 54 Ronald Kruijer 125 1 16 10 54 Ronald Kruijer HSB 57
11 44 Mats Stoltenborg 125 1 15 11 98 Kevin Hoekstra HSB 54
12 48 Robert Post 117 9 12 44 Mats Stoltenborg HSB 52
Daguitslag Topdiv. Mannen Jongeren Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 45 Harm Visser 125 1 30,1 1 45 Harm Visser HN4 136,4
7 31 Lars Woelders 125 1 19 2 12 Daan Gelling HN4 86,1
9 80 Christian Haasjes 125 1 17 3 80 Christian Haasjes HN3 77
13 12 Daan Gelling 117 8 4 91 Gert Wierda HN2 36
14 63 Ruben Ligtenberg 117 7 5 31 Lars Woelders HN3 30
31 9 Klaas Poortinga 117 6 180 Beau Snellink HN4 18
7 201 Wisse Slendebroek HA2 14
Ploeguitslag Topdiv. Mannen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Jumbo/ Visma 3 121 1 Royal A-ware 575
2 Royal A-ware 3 115 2 Jumbo/ Visma 558
3 Bouwselect / De Haan Westerhoff 3 111 3 Bouwselect / De Haan Westerhoff 486
4 OKAY / Interfarms 3 110 4 Sprog 431
5 Sprog 3 84 5 OKAY / Interfarms 420
6  Port of Amsterdam / SKITS 3 74 6 Port of Amsterdam / SKITS 348
7  Sportchaletviehhofen.at 3 68 7 Reggeborgh 336
8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 3 56 8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 293
Transponders Topdiv. Mannen
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
21 Evert Hoolwerf LG-44007
Bijna leeg
nr naam transponder
63 Ruben Ligtenberg LC-30103
18-11-2023 22:00:26 125rnd 50km 01:06:07uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h lvanl
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Marathon

Cup

Cup 5 - Haarlem 18-11-2023

Daguitslag Topdiv. Mannen

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 125 1 30,1
2 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 125 1 26
8 21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 125 1 23
4 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / Interfarms 125 1 22
5 66 Jordy Harink HSA Rouveen Royal A-ware 125 1 21
6 87 Luc ter Haar HSA Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 125 1 20
7 31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 125 1 19
8 49 Homme Jan de Groot HSA Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff 125 1 18
9 80 Christian Haasjes HN3 Staphorst Sprog 125 1 17
10 54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / De Haan Westerhoff 125 1 16
11 44 Mats Stoltenborg HSB Heerenveen Jumbo / Visma 125 1 15
12 48 Robert Post HSB Groningen Jumbo / Visma 117 9
13 12 Daan Gelling HN4 Huizinge Royal A-ware 117 8
14 63 Ruben Ligtenberg HN2 Rijssen OKAY / Interfarms 117 7
15 98 Kevin Hoekstra HSB Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 117 6
16 57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 117 5
17 18 Roel Boek HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 117 4
18 95 Stefan Wolffenbuttel HSB Landsmeer OKAY / Interfarms 117 3
19 32 Tom den Heijer HSA Gouda Sportchaletviehhofen.at 117 2
20 4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Sprog 117 1
21 64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 117
22 7 Indra Médard HSA Oostende Sprog 117
23 16 Jan-Willem Broos HSA Rucphen Port of Amsterdam / SKITS 117
24 56 Joram Verkerk HSA Hillegom VGR Sport / Mechan Groep 117
25 37 Wabe de Rooij HSA Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Mechan Groep 117
26 69 Bart Vreugdenhil HSA Amsterdam Talentenploeg 117
27 51 Tjerk de Boer HSA Weidum Royal A-ware 117
28 55 Bart Mol HSB Wervershoof A6.nl / KMC 117
29 68 Marco van der Tuin HSA Groningen A6.nl / KMC 117
30 61 Maikel Stam HSA Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep 117
31 9 Klaas Poortinga HN4 Heerenveen Sprog 117
32 70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 117
33 92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 117
34 8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 117
35 178 Kars Jansman HSA Heerenveen Jumbo / Visma 117
180 Beau Snellink HN4 Heerenveen 102
65 Mart Bruggink HSB Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff 101
5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 96
34 Ronald Haasjes HSA Staphorst Reggeborgh 92
23 Miguel Bravo HSA Lagos A6.nl / KMC 88
58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 88
50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR Sport / Mechan Groep 82
10 Willem Hoolwerf HSA Nijkerk Sportchaletviehhofen.at 81
83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Vangnet 77
42 Marthijn Mulder HSA Staphorst Talentenploeg 75
72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep 59
38 Ids Bouma HN4 Oudehaske Royal A-ware 57
17 Remon Vos HSA IJhorst Vangnet 48
6 Igor Baars HN3 Nieuw-Vennep Talentenploeg 43
52 lvar Immerzeel HN4 Wilnis Vangnet 24
18-11-2023 22:00:30 125rnd 50km 01:06:07uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h lvanl
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Marathon Cup Jongeren

Cup 5 - Haarlem 18-11-2023

Daguitslag Topdiv. Mannen

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 125 1 30,1
7 31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 125 1 19
9 80 Christian Haasjes HN3 Staphorst Sprog 125 1 17
13 12 Daan Gelling HN4 Huizinge Royal A-ware 117 8
14 63 Ruben Ligtenberg HN2 Rijssen OKAY / Interfarms 117 7
31 9 Klaas Poortinga HN4 Heerenveen Sprog 117
180 Beau Snellink HN4 Heerenveen 102
58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 88
38 Ids Bouma HN4 Oudehaske Royal A-ware 57
6 Igor Baars HN3 Nieuw-Vennep Talentenploeg 43
52 lvar Immerzeel HN4 Wilnis Vangnet 24
18-11-2023 22:00:34 125rnd 50km 01:06:07uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h lvan1l
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Marathon Cup Ploegen 5

Cup 5 - Haarlem 18-11-2023

Ploeguitslag Topdiv. Mannen
pos ploeg rijders  pnt
1 Jumbo/ Visma 3 121
2 Royal A-ware 3 115
3  Bouwselect / De Haan Westerhoff 3 111
4 OKAY / Interfarms 3 110
5 Sprog 3 84
6  Port of Amsterdam / SKITS 3 74
7  Sportchaletviehhofen.at 3 68
8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 3 56
9 Reggeborgh 2 54
10 A6.nl/KMC 2 33
11  Talentenploeg 1 19
12 NOVUS 0 0
13  Vangnet 0 0

18-11-2023 22:00:35
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Marathon

Cup 5 - Haarlem 18-11-2023

Premie uitslagen

Cup 5

Topdiv. Mannen

Premie
pos nr
1 50
2 55
3 44
Premie
pos nr
1 37
53
3 44

naam

Niels Immerzeel
Bart Mol
Mats Stoltenborg

naam

Wabe de Rooij
Jeroen Janissen
Mats Stoltenborg

18-11-2023 22:00:39
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woonplaats
Wilnis
Wervershoof
Heerenveen

woonplaats
Alphen aan Den Rijn
Heerenveen
Heerenveen

sponsor

VGR Sport / Mechan Groep
A6.nl / KMC
Jumbo / Visma

sponsor

VGR Sport / Mechan Groep
OKAY / Interfarms
Jumbo / Visma

125rnd 50km 01:06:07uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd 5 (18-11-2023)

Tussenklassement

pos nr
1 45
2 82
3 87
4 12
5 53
6 80
7 21
8 18
9 66
10 54
11 98
12 44
13 26
14 49
15 o1
16 48
17 51
18 31
19 95
20 37
21 39
2 76
23 7
24 4
25 88
26 64
27 180
28 177
29 69
30 57
31 178
32 201
33 13
34 16
3 70
36 55
37 63
38 56
39 58
0 9
a1 72
42 32
43 2

Nnaam

Harm Visser
Sjoerd den Hertog
Luc ter Haar
Daan Gelling
Jeroen Janissen
Christian Haasjes
Evert Hoolwerf
Roel Boek

Jordy Harink
Ronald Kruijer
Kevin Hoekstra
Mats Stoltenborg
Bart Hoolwerf
Homme Jan de Groot
Gert Wierda
Robert Post

Tjerk de Boer
Lars Woelders
Stefan Wolffenbuttel
Wabe de Rooij
Bart Swings
Casper de Gier
Indra Médard
Chiel Smit
Crispijn Ariéns
Christoffel Hendriks
Beau Snellink
Chris Huizinga
Bart Vreugdenhil
Timo Verkaaik
Kars Jansman
Wisse Slendebroek
Jorrit Bergsma
Jan-Willem Broos
Niels Overvoorde
Bart Mol

Ruben Ligtenberg
Joram Verkerk
Remco Stam
Klaas Poortinga
Axel Koopman
Tom den Heijer
Jan Hamers

18-11-2023 22:00:40
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

Tussenklassement

pos nr
45
12
80
91
31
180
201
63
58
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Nnaam

Harm Visser
Daan Gelling
Christian Haasjes
Gert Wierda

Lars Woelders
Beau Snellink
Wisse Slendebroek
Ruben Ligtenberg
Remco Stam
Klaas Poortinga

18-11-2023 22:00:42
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m we

Ploegenklassement

pos ploeg
1 Royal A-ware
Jumbo / Visma
Bouwselect / De Haan Westerho
Sprog
OKAY / Interfarms
Port of Amsterdam / SKITS
Reggeborgh
VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo
Sportchaletviehhofen.at
A6.nl/ KMC
Talentenploeg
Vangnet
NOVUS
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42
85
28
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 87
3 82
4 12
5 53
6 80
7 18
8 21
9 44
10 66
11 98
12 54
13 48
14 91
15 4
16 55
17 31
18 57
19 95
20 69
21 64
22 37
23 9
24 51
25 49
26 26
27 16
28 56
29 7
30 61
31 70
32 72
33 178
34 83
35 39
36 76
37 68
38 88
39 180
40 177
41 8
42 6
43 201
44 63
45 58
46 50
47 13
48 32
49 2
50 90
51 182

2023-2024

Landelijk Topdiv. Mannen
Ranking t/m 18-11-2023

Nnaam

Harm Visser

Luc ter Haar
Sjoerd den Hertog
Daan Gelling
Jeroen Janissen
Christian Haasjes
Roel Boek

Evert Hoolwerf
Mats Stoltenborg
Jordy Harink

Kevin Hoekstra
Ronald Kruijer
Robert Post

Gert Wierda

Chiel Smit

Bart Mol

Lars Woelders
Timo Verkaaik
Stefan Wolffenbuttel
Bart Vreugdenhil
Christoffel Hendriks
Wabe de Rooij
Klaas Poortinga
Tjerk de Boer
Homme Jan de Groot
Bart Hoolwerf
Jan-Willem Broos
Joram Verkerk
Indra Médard
Maikel Stam

Niels Overvoorde
Axel Koopman
Kars Jansman
Douwe Boonstra
Bart Swings
Casper de Gier
Marco van der Tuin
Crispijn Ariéns
Beau Snellink
Chris Huizinga
Koen de Best

Igor Baars

Wisse Slendebroek
Ruben Ligtenberg
Remco Stam

Niels Immerzeel
Jorrit Bergsma
Tom den Heijer
Jan Hamers
Christiaan Hoekstra
Stijn van de Bunt

18-11-2023 22:00:46
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52 205

53 60
54 41
55 209
56 23
57 220
58 42
59 211
60 92
61 207
62 208

63 52

Chris Berkhout
Yves Vergeer
Arjen van Damme
Jorian ten Cate
Miguel Bravo
Bram Kras
Marthijn Mulder
Jasper Tinga
Gary Hekman
Jochem Posthumus
Mitchel Zijp

Ivar Immerzeel

18-11-2023 22:00:46
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Marathon Cup 5

Cup 5 - Haarlem 18-11-2023

Transponders Topdiv. Mannen

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats

21 Evert Hoolwerf Eemdijk
Bijna leeg

nr naam Woonplaats

63 Ruben Ligtenberg Rijssen

18-11-2023 22:00:48
€7 © #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

sponsor
Reggeborgh

sponsor
OKAY / Interfarms
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transponder
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transponder
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Marathon Cup 5

Cup 5 - Haarlem 18-11-2023

Transponderprint

Topdiv. Mannen

pos nr
1 45
2 82
3 21
4 53
5 66
6 87
7 31
8 49
9 54
10 44
11 80
12 48
13 12
14 63
15 98
16 57
17 18
18 95
19 32
20 4
21 64
22 7
23 16
24 56
25 37
26 69
27 51
28 55
29 68
30 61
31 9
32 70
33 92
34 8
35 178
36 180
37 65
38 5
39, 34
40 23
41 58
42 50
43 10
44 83
45 42
46 72
47 38
48 17
49 6
50 52

naam

Harm Visser
Sjoerd den Hertog
Evert Hoolwerf
Jeroen Janissen
Jordy Harink

Luc ter Haar

Lars Woelders
Homme Jan de Groot
Ronald Kruijer
Mats Stoltenborg
Christian Haasjes
Robert Post

Daan Gelling
Ruben Ligtenberg
Kevin Hoekstra
Timo Verkaaik
Roel Boek

Stefan Wolffenbuttel
Tom den Heijer
Chiel Smit
Christoffel Hendriks
Indra Médard
Jan-Willem Broos
Joram Verkerk
Wabe de Rooij
Bart Vreugdenhil
Tjerk de Boer
Bart Mol

Marco van der Tuin
Maikel Stam
Klaas Poortinga
Niels Overvoorde
Gary Hekman
Koen de Best
Kars Jansman
Beau Snellink
Mart Bruggink
Ruben Marinus
Ronald Haasjes
Miguel Bravo
Remco Stam
Niels Immerzeel
Willem Hoolwerf
Douwe Boonstra
Marthijn Mulder
Axel Koopman
Ids Bouma
Remon Vos

Igor Baars

Ivar Immerzeel

18-11-2023 22:00:48
€7 © #MEERMARATHON
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rnd

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
102
101
96

92

88

88

82

81

77

75

59

57

48

43

24

125rnd 50km 01:06:07uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h

Tijd
1:06:07.660
1:06:07.684
1:06:08.139
1:06:08.330
1:06:09.082
1:06:09.319
1:06:10.273
1:06:11.798
1:06:31.971
1:06:34.130
1:06:51.782
1:02:26.663
1:02:28.127
1:02:28.304
1:02:28.427
1:02:28.606
1:02:28.728
1:02:30.527
1:02:31.305
1:02:31.403
1:02:31.964
1:02:32.076
1:02:32.148
1:02:32.164
1:02:32.317
1:02:32.396
1:02:32.479
1:02:32.556
1:02:32.673
1:02:32.826
1:02:32.953
1:02:36.017
1:02:41.162
1:02:41.804
1:02:44.775
1:01:39.283

58:33.688
51:39.337
49:30.485
47:21.137
47:27.609
49:53.989
43:40.806
41:30.962
40:35.996
32:02.366
30:33.327
26:33.047
22:58.238
12:50.200

Laatste Snelste Groep
26.956 26.956 1
26.948 26.948 1
27.197 27.083 1
27.507 27.051 1
28.187 27.015 1
28.228 27.313 1
29.243 27.070 1
31.259 27.159 1
47.221 28.130 1
46.667 27.166 1

1:11.556 28.073 1
27.684 27.112 0
28.824 27.668 0
28.871 27.141 0
28.817 26.993 0
29.502 28.196 0
29.731 27.103 0
31.229 28.334 0
28.962 27.307 0
29.323 27.695 0
29.157 28.281 0
29.197 27.351 0
29.536 28.352 0
29.411 27.578 0
29.822 27.244 0
29.342 27.608 0
29.261 27.418 0
29.846 27.840 0
29.766 28.664 0
29.644 27.036 0
29.843 27.305 0
33.780 27.168 0
37.425 28.090 0
33.990 27.778 0
39.986 28.493 0

7:19.365 26.796 0

4:46.143 28.116 0
36.671 28.031 0
44.448 27.018 0
47.637 27.653 0
38.673 27.182 0

6:24.438 28.396 0
41.590 28.711 0
38.649 28.016 0
36.969 28.200 0
57.908 28.132 0
35.003 27.174 0

1:10.307 28.120 0
31.419 28.112 0
36.902 27.047 0
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